

Godkendt på selskabets
Ordinære generalforsamling
Den 20. april 2015


Hans Therp
Dirigent

Graphic Source A/S
Turbinevej 4-6
2730 Herlev

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 31 07 38 20

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graphic Source A/S Turbinevej 4-6 2730 Herlev Telefon: 70 11 50 11 Hjemmeside: www.Graphicsource.dk CVR-nr.: 31 07 38 20 Stiftet: Stiftet den 29.11.2007 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31.december
Bestyrelse	Hans Therp, formand Mikael Løgstrup Christian Baagøe Schou
Direktion	Mikael Løgstrup Adm.direktør
Revision	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
General- forsamling	Afholdes på selskabets kontor den 20. april 2015 kl. 10.00

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Salg af DTP ydelser o.l. primært fra underleverandør i Asien.

Udviklingen, aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev realiseret med -5 tkr., mod 242 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

I 2015 forudses uændret aktivitet på eksterne kunder og et positivt resultat for året.

Der forventes således en positiv pengestrøm for året.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2014 mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen retableres via selskabets fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

tkr.	Note	2014	2013
Nettoomsætning		299	1.061
Produktionsomkostninger		<u>-153</u>	<u>-488</u>
Bruttoresultat		146	573
Administrationsomkostninger		<u>-153</u>	<u>-241</u>
Resultat af primær drift		-7	332
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		-7	326
Skat af årets resultat	2	<u>2</u>	<u>-84</u>
Årets resultat		<u>5</u>	<u>242</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>5</u>	<u>242</u>

Balance

Balance pr. 31. december	Note	2014	2013
tkr.			
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154	133
Udskudt skat	4	53	152
Andre tilgodehavender		1	0
Tilgodehavende selskabskat		3	0
Tilgodehavender modeselskab		0	721
Tilgodehavender i alt		211	1.006
Likvide beholdninger		653	0
Omsætningsaktiver i alt		864	1.006
AKTIVER I ALT		864	1.006

Balance

Balance pr. 31. december	Note	2014	2013
tkr.			
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		2.040	2.040
Overført resultat		-1.177	-1.172
Egenkapital i alt	3	863	868
kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandør af varer og tjenesteydelser		0	54
Gæld til tilknyttede virksomheder		1	66
Anden gæld		0	18
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1	138
Gældsforpligtigelser i alt		1	138
PASSIVER I ALT		864	1.006
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	5		
Ejer - / koncernforhold	6		

Noter

tkr.	Note	2014	2013
1 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	-6
		<u>0</u>	<u>-6</u>
2 Skat af Årets resultat			
Aktuel sambeskatningsbidrag		3	0
Udskudt skat		-1	-84
		<u>2</u>	<u>-84</u>
3 Egenkapital			
Aktiekapital pr. 1. januar		<u>2.040</u>	<u>2.040</u>
Aktiekapital pr. 31. december		<u>2.040</u>	<u>2.040</u>
Overført resultat pr. 1. januar		-1.172	-1.414
Overført fra resultatdisponering		-5	242
Overført resultat pr. 31. december		<u>-1.177</u>	<u>-1.172</u>
Egenkapital pr. 31. december		<u>863</u>	<u>868</u>
Aktiekapital			
Ingen aktier er tillægt særlige rettigheder			
4 Udskudt skatteaktiv			
Bogført værdi pr. 1. januar		152	262
Refunderet underskud		-98	-26
Årets regulering		-1	-81
Regulering som følge af ændret skatteprocent			-3
Bogført værdi pr. 31. december		<u>53</u>	<u>152</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser mv. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Therp Holding-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Ejer- / koncernforhold

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

F.E. Bording A/S
Turbinevej 4-6
2730 Herlev

Koncernforhold:

Selskabets årsrapport indgår i koncernregnskabet for F.E. Bording A/S og Therp Holding ApS, som er det ultimative moderselskab.